
9288-15 

 
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

18.11.2015 № 64/11 

О проекте закона Пермского края «О внесении изменений 
в Закон Пермского края «Об охране окружающей среды 
Пермского края» (первое чтение, вносит губернатор 
Пермского края) 
 

Заслушав информацию министра природных ресурсов, лесного хозяйства 

и экологии Пермского края Черёмушкина К.М., комитет РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

1.1. рассмотреть и принять в первом чтении проект закона Пермского 

края «О внесении изменений в Закон Пермского края «Об охране окружающей 

среды Пермского края»; 

1.2. поручить постоянно действующей рабочей группе по правовому 

регулированию отношений в сфере природопользования и охраны окружающей 

среды доработку законопроекта ко второму чтению. 

2. Предложить Законодательному Собранию установить срок подачи 

поправок к данному законопроекту до 24.11.2015. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


